Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 13 de novembro de 2023.

OFÍCIO ESPECIAL/2023

Excelentíssimo Senhor,

  Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências no sentido de ser realizado o conserto do telhado do

Terminal Rodoviário Eduardo Ramires, localizado no Bairro

Ipiranga, haja vista que algumas telhas se encontram quebradas.

Fotos anexas.

                O Terminal Rodoviário Eduardo Ramires recebe

diariamente uma grande quantidade de pessoas que aguardam os

coletivos naquele local, portanto, necessita estar sempre em boas

condições de uso.

                Ocorre, porém, que há algum tempo o telhado da

referida rodoviária se encontra com algumas telhas quebradas,

fato que vem causando medo e insegurança aos usuários do local,

haja vista que o risco de ocorrerem acidentes é cada dia maior.

                Portanto, necessário se faz o conserto ou a troca

das citadas telhas, de forma que o local ofereça as devidas

condições de uso a todos que por lá trafegam diariamente.

                Assim, na certeza de poder contar com a

colaboração de sempre, aproveito para manifestar meus votos de

estima e consideração, aguardando um retorno positivo de Vossa

Excelência.

VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Vereadora

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-13T14:52:12-0300